PROJETO DE LEI No _______/2014.

“Dispõe sobre a criação de vaga para cargo público e dá

outras providências.”

A CÂMARA MUNICIPAL DE BILAC decreta:

Art. 1o Fica criada mais 1 (uma) vaga para cargo de Encarregado do Serviço

Militar, de provimento efetivo, e inserido no Anexo I - Dos Cargos de Provimento Efetivo,

integrante da Lei n
o
 1.424, de 17 de janeiro de 2002, alterada pela Lei n

o
 1.848, de 6 de

dezembro de 2011.

Art. 2o As despesas decorrentes da execução da presente Lei onerarão dotações

existentes no orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art. 3o Esta Lei entra em vigor na data da sua publicação.

Bilac-SP, 24 de setembro de 2014.

SUELI ORSATTI SAGHABI

Prefeita Municipal